

東京都市計画公園の変更（足立区決定）

東京都市計画公園中足立第 8 1 号竹の塚第五公園を廃止する。

理由 竹ノ塚駅周辺におけるまちの再編整備を検討した結果、地域の適正かつ合理的な土地利用、公園偏在の解消及び都市機能の充実をはかるため、竹の塚第五公園を廃止する。

参 考

種 別	名 称		位 置	面 積	備 考
	番 号	公園名			
児童公園	足立第 8 1 号	竹の塚第五公園	足立区竹の塚六丁目地内	約 0. 1 7 ha	広場・修景施設 遊戯施設

「区域は計画図表示のとおり」

東京都市計画公園の変更（足立区決定）

東京都市計画公園に足立第2・2・157号竹の塚五丁目公園を次のように追加する。

種 別	名 称		位 置	面 積	備 考
	番 号	公園名			
街区公園	足立第2・2・157号	竹の塚五丁目公園	足立区竹の塚五丁目地内	約0.78ha	園路・広場・修景施設 遊戯施設

「区域は計画図表示のとおり」

理由 竹ノ塚駅周辺におけるまちの再編整備を検討した結果、地域の適正かつ合理的な土地利用、公園偏在の解消及び都市機能の充実をはかるため、上記のとおり公園を追加する。

新旧対照表

種 別	名 称		位 置	面 積	摘 要
	番 号	公園名			
街区公園	足立第2・2・157号	竹の塚五丁目公園	足立区竹の塚五丁目地内	約0.78ha	追 加